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支
脚

G2

产品特点：底部橡胶带防滑槽，防滑、防震性能优异。

❶代号 - ❷底径 - ❸螺纹直径 - ❹螺纹长度
SFFBZLL - D60 - M12 - L70

订购编号示例

数量分类 小单 中大单 大单
数量 1~50 51~100 101~

交货期 通常 7工作日 现询交货期

D2

M3

L
4

H

B

F
SFFBZLL
SFFSLL

E(对边)

型号 主要尺寸
承载(kg)

参考重量 
(kg/pcs)❶代号 ❷D ❸M ❹L E H B F

钢 
SFFBZLL 
不锈钢 

SFFSLL 

40

M8

50

14 22

16

6

450

0.16
75 0.17

100 0.18
125 0.19

M12

50

19 24 10

0.19
75 0.20 

100 0.21
125 0.22
150 0.23

60

M12
70

19 33

25

10

700

0.25
100 0.25

M16
70

24 35 13
0.30 

100 0.31

M20
100

30 38 16
0.35

130 0.36

80

M16

75

24 40

30

13

850

0.55
100 0.57
125 0.59
150 0.61

M20

75

30 43 16

0.62
100 0.64
125 0.66
150 0.68

100
M16

70
24 45

35

13

900

0.90 
100 0.92

M20
100

30 48 16
1.10 

130 1.17

120

M20

75

30 43 40 16 1000

1.63
100 1.68
125 1.74
150 1.8

M24

100

36 46 40 19 1100

1.68
125 1.78
150 1.88
200 1.91

 承载与参考重量仅供参考。

❶代号 底盘 螺杆
🄼材质 🄼材质 🅂表面处理

SFFBZLL 丁腈橡胶(NBR)
45# 镀锌

SFFSLL SUS304 无

大批量订单

数量 1~9 10~

价格 100% 另行报价
优惠价

使用示例

重载型防震支脚
固定调节型·全橡胶底座型

视角标准：第一视角
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